

# **Duben ApS**

**Torshøjvej 41, 8361 Hasselager**

**CVR-nr. 42 97 39 04**

## **Årsrapport**

**10. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Duben ApS Torshøjvej 41 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 42 97 39 04
	Regnskabsår: 10. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Greenlandic ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af engroshandel med fisk og fiskeprodukter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.796 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.017 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.796</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-12.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.796</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.012</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.216</b>
Skat af årets resultat	<u>2.199</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.017</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.017</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.017</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.199
Andre tilgodehavender	<u>1.071.028</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.671.255</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.671.255</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.711.255</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	44.444
Overkurs ved emission	2.495.556
Overført resultat	<u>-13.017</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.526.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	5.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.353
Anden gæld	<u>174.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.272</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.711.255</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2022	44.444	0	0	44.444
Kontant kapitaludvidelse	0	2.495.556	0	2.495.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.017	-13.017
	<u>44.444</u>	<u>2.495.556</u>	<u>-13.017</u>	<u>2.526.983</u>

## Noter

---

10/1 2022  
- 31/12 2022

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.000
	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.719
Andre finansielle omkostninger	6.293
	<u>25.012</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greenlandic ApS, CVR-nr. 42837873, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
